
Uchwała Nr 10/2022/2023 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej im. G. Zielińskiego w Skępem 

z dnia 30.09.2022 r. 

w sprawie: zaopiniowania Preliminarza Rady Rodziców w Szkole Podstawowej 

im. G. Zielińskiego w Skępem 

Na podstawie §3 Rozdział VI Regulaminu Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 

im. G. Zielińskiego w Skępem, Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

§ 1 

Członkowie Rady Rodziców ustalili preliminarz na rok szkolny 2022/2023, według 

którego zostaną wydatkowane środki pieniężne. Preliminarz stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Środki wydatkowane są na pisemną prośbę, a rozliczenie następuje na podstawie 

przedłożonych faktur bądź rachunków/paragonów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Rodziców 

  


		2023-02-21T13:17:12+0100
	Rafał Gołębiewski




